Dane aktualne na dzien: 12-05-2024 00:22

Link do produktu: https://www.odix.eu/basen-stelazowy-ogrodowy-10ft-305x76-bestway-56406-p-3394.html

Opis produktu

Basen Stelazowy Ogrodowy 10FT 305x76

BESTWAY 56406

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Rodzaj

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Srednica

Kod producenta
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢

Wysokos¢

Seria

Pojemnosc¢

Ksztatt

Kolor

Basenstelazowy okragty 10ft. x30in./305 x 76 cm [564061]

®

Bestway

339,00 zt
56406

56406
6942138981797
Bestway
stelazowy
6942138981797
28 kg

305 cm

56408

305 cm

305 cm

76 cm

Steel pro max
4678 1

okragty

biel
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Steel Pro-

MAX
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SpecyfikacjaTechnologia Steel Pro MAX™ - odporny na korozje stelaz,

- powtoka basenu PVC wykonana w technologii DURAPLUS™,

- zawor spustowy,

- Scianki basenu pokryte mozaikowg grafika,

- basen wyposazony w FRAMELINK SYSTEM™ zabezpieczajacy potaczenie miedzy elementami stelazu,
- tatwy montaz,

- konstrukcja objeta patentem.

Zawartos¢ zestawu
- basen 56406,
- tatka naprawcza,

- kolorowe opakowanie.

wygenerowano w programie shopGold



Wymiary basenu
Srednica 305 cm
Wysokos¢ 76 cm
Waga 15,57 kg

Pojemnos¢ basenu 4678 | (1236 gal.)
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